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
UM    Untermiete, Untermie- 
   terin oder Untermieter

V

v. Priv.   von Privat
VB, VHB, VS Verhandlungsbasis, 
   Verhandlungssache
VDM   Verband Deutscher 
Makler
verm  vermieten
VR   Vorratsraum
VS  Villingen-Schwennin-
gen

W

WaMa  Waschmaschine
WBS  Wohnberechtigungs- 
   schein
WC  Toilette
Wfl, Wohnfl  Wohnfläche, Nutzfläche
WG  Wohngemeinschaft
Whg   Wohnung
WM   Warmmiete, Waschma- 
   schine
Wohngeb Wohngebiet
WoKü   Wohnküche (Küche mit  
   Wohn- und Essbereich)

Z

z. Zt.  zur Zeit
Z, Zi   Zimmer
ZH   Zentralheizung
ZKB   Zimmer, Küche, Bad
ZKBB   Zimmer, Küche, Bad +  
   Balkon
ZKBD   Zimmer, Küche, Bad +  
   Diele
ZÖV   Zentrale Ölversorgung
ZB   Zimmer mit Bad
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IMPRESSUM

Landratsamt Konstanz
Amt für Migration und Integration
Benediktinerplatz 1
78467 Konstanz

WWW.LRAKN.DE/INTEGRATION

Diese Broschüre ist ein Gemeinschaftsprojekt des Land-
ratsamtes Konstanz und des Bündnisses für Vielfalt im 
Landkreis Konstanz. Ziel des Projekts ist es, mehrsprachige 
Informationen und praktisches Hilfsmaterial zum Thema 
Wohnen im Landkreis Konstanz für (neu)- zugewanderte 
Menschen in der Region zur Verfügung zu stellen.

https://www.lrakn.de/integration/start
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